PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 087/2025- ID 4446.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CNPJ: 95.422.986/0001-02;
CONTRATADO: CASA DO FRENTISTA COMERCIO DE MAQUINAS LIMITADA;
CNPJ: 21.463.174/0002-41;
OBJETO: “O objeto do presente instrumento é a contratação de “Aquisição de 01 (uma) empilhadeira e
02 (duas) paleteiras, conforme solicitação do Almoxarifado Municipal”, nas condições estabelecidas no
Termo de Referência;
GESTOR: Luiz Osmar Lemos nº 363.289;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Andreia Aparecida Alves nº 349.370;
FISCAL SUPLENTE: Eudes Correia nº 363.647;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 07/2025;
PROTOCOLO: 23756/2025;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 40/2025;
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da
publicação no PNCP, prorrogável na forma da Lei n° 14.133, de 2021.
VALOR TOTAL: R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais);
DATA DA ASSINATURA: 08/07/2025.

Coordenação de Contratos